
Uchwała Nr XXX/353/2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 4 marca 2013 roku 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Miasta Dębica – do realizacji projektu 
systemowego pn. „Czas na aktywność w mieście Dębica” w ramach 
Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2013-
2015. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t. j. z 2009 roku, Dz. U. Nr 175 poz. 1562 ze zm.), Programem 
Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją Komisji Europejskiej 
nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku i zmienioną decyzją z dnia 
21 sierpnia 2009 roku nr K (2009) 6607 oraz decyzją z dnia 5 grudnia 2011 
roku nr K (2011) 9058, 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Dębica do realizacji 

projektu systemowego pn. „Czas na aktywność w mieście Dębica” w ramach 

Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 

7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2013 – 2015 

i zabezpieczenia wkładu własnego w wys. 10,50% wartości projektu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 

                                                                                      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski 

 


